
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ЗУЗ/Г

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 08.11.2013 
№ 4749 «О проведении конкурса по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства для получения субсидий по мероприятию «Предоставление субсидий 
в виде грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках 

долгосрочной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего 
предпринимательства в городе Рязани на 2011 -  2013 годы»

В целях продления сроков подачи заявок, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 08.11.2013 № 4749 

«О проведении конкурса по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для 

получения субсидий по мероприятию «Предоставление субсидий в виде грантов 

начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках долгосрочной 

целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в 

городе Рязани на 2011 -  2013 годы» изменение, заменив в пункте 1 слова «2 декабря 2013 

года» словами «4 декабря 2013 года».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани (С.Б. Якунина) разместить информацию о внесении 

изменения в постановление администрации города Рязани от 08.11.2013 №4749 

«О проведении конкурса по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для 

получения субсидий по мероприятию «Предоставление субсидий в виде грантов 

начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках долгосрочной 

целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в 

городе Рязани на 2011 -  2013 годы» в газете «Рязанские ведомости» и на официальном 

сайте администрации города Рязани в сети Интернет.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации С.В. Горячкину.

2

Глава администрации В.Е. Артемов


